

Pentukurssi Espoossa 7.9-7.10.2021

Kouluttajana Mira Makkonen

Onko sinulla pentu tullut taloon tai haluatko nuoren koiran kanssa luoda suhdetta, hyödyntää arjen tilanteita koulutuksellisesti ja tehdä leikin varjolla pohjia tottelevaisuuteen? Kurssilla käymme näitä asioita läpi kuten myös naksutin koulutusta (positiivista vahvistamisen sekä operantin oppimisen näkökulmasta) sekä kuinka arki voi olla koulutuksellisesti hyödyllistä.

Koulutuksen tavoitteena on oppia miten arjesta voi saada hyötyä myös koulutuksellisesti sekä oppia perusteita koiran kouluttamisesta ennen kaikkea kuinka tehdä kouluttamisesta kivaa :)

1. Verkkoluento - teoriaa ja keskustelua
2. Ensimmäinen lähiovetus - suhteen luominen ja yhteistyö
3. Seuraavat lähiovetuskerrat käytetään hyödyllisten arki-asioiden opetteluun

Verkkoluento toteutetaan **Teamsin kautta** ja saat linkin [tietokoneellesi/puhelimeesi](#) kurssimaksun maksettuasi.

Kurssin hinta:

4 kertaa jäsenille 86,00 euroa ja ei-jäsenille 96,00 euroa, kuunteluoppilaat 10,00€.

Kursseille otetaan 4 koirakkoa. Rokotusten on oltava voimassa.

Verkkoluento	tiistaina 7.9.2021	klo 18.00-19.00
Lähiovetuskerrat	tiistaisin 16.9.-7.10.2021	klo 17.30-18.30

Treenipaikka on entinen liikehuoneisto Asemaraitilla, joka sijaitsee Kauppakeskus Espoontorin vieressä oikealla puolella. Tilaan sisäänkäynti on rautatien puolelta ja tilan edessä on parkkialue. Karttalinkki: <https://goo.gl/maps/eMxySnE7W1MbXSYK6>

Ilmoittautumislomake löytyy tästä:

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/pentukurssi-7-9-7-10-mira-makkon/>

Kouluttajaesittely: ”Minulla on takana jo 20 vuotta koirien kanssa harrastamista ja kouluttajana toimimista. Olen ehtinyt harrastamaan ja toimimaan kouluttajana pääosin palvelus- ja pelastuskoiratoiminnassa, mutta vuosien varrella on mahtunut kaikenlaista hauskaa tekemistä koirien kanssa. Johtavana ajatuksena itselläni on suhteen merkitys kaikessa tekemisessä koiran kanssa sekä operantin oppimisen ja positiivisen vahvistamisen voima kouluttamisessa. Oma taustani koirien osalta on ollut suhteen rakentamisen osalta erittäin opettavaista, koska itselläni on ollut hovawartteja, rottweilereita ja perhoskoiria. Tällä hetkelläkin kotona asuu laumamme kuningatar 7-vuotias Papillon narttu sekä hänen tyttärensä 1,5 v ja noin 8 kk ikäinen rottweiler tyttönen.”

Tervetuloa!

Lisätiedustelut labbis.koulutus@gmail.com

